

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมประปาบาดาลขนาดเล็ก ๑๐ ลบ.ม.  
หมู่ที่ ๑๐ บ้านหัวตุ้ม ตำบลทุ่งยั้ง อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลพระเสด็จ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๔๓,๐๐๐.- บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ก่อสร้างระบบกรองน้ำบาดาล จำนวน ๑ แห่ง และวางท่อเมนประปา PVC ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๓ นิ้ว ยาวรวม ๖๗๖ เมตร (รายละเอียดตามปริมาณงานหรือแบบแปลนที่กำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๐..... เป็นเงิน.....๕๑๑,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑.....บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรง (B.O.Q) แบบ ปร.๔ .....
  - ๕.๒.....สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
  - ๖.๑ .....นายพชรพล สังข์เงิน .....
  - ๖.๒ .....นายปฏิพล เมฆวัน .....
  - ๖.๓ .....ว่าที่ร้อยตรีธนาภฤต กานต์ธนวิทย์ .....

แบบสรุปจากผลการประเมินราคา

แบบ ปร.5 (ก)

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารแบบสภาพอาคารเดิม 10 ชั้น. หมู่ที่ 10 บ้านวังจวน ตำบลทุ่งยั้ง อำเภอคันฉั่ง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 หมู่ที่ 10 ตำบลทุ่งยั้ง อำเภอคันฉั่ง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

วัตถุประสงค์ของโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกสระประมงเลี้ยง ตำบลทุ่งยั้ง อำเภอคันฉั่ง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.5 ครอบคลุม มีจำนวน 3 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

เปิดประมูลเมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

รายการ	ประเภท	จำนวนสัญญา	Factor F	ค่าก่อสร้าง เป็นราคาเสนอ	หมายเหตุ
1	ขุดลอกสระประมงเลี้ยง	342,975.18	1.3074	448,405.75	
2	การขุดลอกถนนไปศึกษาถนนรับรถ	62,594.84	-	62,594.84	
3	การขุดลอกถนน.....				
4	การขุดลอกถนน.....				
เป็นใบกำกับสัญญา Factor F					
	เป็นวงเงินสำรอง	0 %			
	เป็นวงเงินสำรอง	0 %			
	ลดวงเงินสำรอง	6 %			
	วงเงินสำรอง	7 %		511,000.59	
รวมวงเงินก่อสร้างเป็นราคาเสนอ				511,000.00	

คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง พิจารณาโครงการก่อสร้างประมงเลี้ยงที่ 222/2560 ลงวันที่ 18 ตุลาคม 2560

ได้ดำเนินการตรวจสอบราคาเสนอราคาจากผู้รับจ้างแล้วและปรากฏว่าผู้เสนอราคาได้เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินที่กำหนดไว้

คณะกรรมการการกำหนดราคากลางได้พิจารณาเห็นว่าสมควรให้ราคากลางของโครงการก่อสร้างดังกล่าวแล้วจึงพร้อมกันลงมติ

ไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ..... กรรมการ ก

(นายพรเทพ ชื่นชื่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ ข

(นายสุวิทย์ แซ่หวี)

นายช่างโยธา ฐานชุมชน

ลงชื่อ ..... กรรมการ ค

(นายสมชาย ฐานชุมชน)

นายช่างโยธา ฐานชุมชน

- ผู้ตรวจรับให้ตกลงราคาเป็นราคา  
 นายสมชาย ฐานชุมชน ฐานชุมชน  
 11-7-2560  
 นายสมชาย ฐานชุมชน ฐานชุมชน  
 11-7-2560  
 (นายสมชาย ฐานชุมชน)  
 นายสมชาย ฐานชุมชน ฐานชุมชน  
 ปลัดเทศบาลตำบล ฐานชุมชน

ลงชื่อ ..... อำนวยการ

(นายสมชาย กอนหงษ์)

นายกเทศมนตรีตำบลประมงเลี้ยง

แบบร่าง 10/10

แบบร่างรายการ ปริมาณงาน และราคา


แบบร่างรายการ ปริมาณงาน และราคา


แบบร่างรายการ ปริมาณงาน และราคา


รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง	ค่าขนส่ง		รวม	รวม	รวม
			ราคาต่อหน่วย	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวน			
1	3.35	คิว.ม.				500.00		1,975.00		1,975.00
2	8.20	คิว.ม.				125.00		1,025.00		1,025.00
3	0.29	คิว.ม.	20.00	84.10	91.00			26.39		110.49
4	0.29	คิว.ม.	1,274.37	368.61	388.00			115.40		484.01
5	17.37	คิว.ม.	3,362.04	22,462.73	368.00			6,913.26		20,365.99
6	5.04	คิว.ม.	211.19	1,064.34	69.00			448.56		1,512.97
7	125.34	คิว.ม.	47.61	5,945.40	82.00			10,261.49		16,206.89
8	0.15	คิว.	21,183.14	3,177.47	4,100.00			615.00		3,792.47
9	1.02	คิว.	20,832.14	21,044.76	4,100.00			4,182.00		25,228.76
10	0.19	คิว.	20,000.00	3,914.09	3,300.00			627.00		4,541.09
11	82.31	คิว.พ.	720.56	37,862.49	133.00			6,967.23		44,669.72
12	43.69	คิว.พ.	685.05	25,502.32						25,802.32
13	43.00	ก.ก.	37.36	1,807.77						1,807.77
14	34.00	ก.ก.	34.66	1,175.72						1,175.72
15	9.00	คิว.	181.31	1,631.79	80.00			720.00		2,361.79
รวมค่างานค่าไป									125,862.51	159,228.35




ปี	จำนวน	หน่วย	กำไรสุทธิ		กำไรสุทธิ	กำไรสุทธิ		กำไรสุทธิ	กำไรสุทธิ
			กำไรสุทธิ	กำไรสุทธิ		กำไรสุทธิ	กำไรสุทธิ		
<b>งบกำไรสุทธิ</b>									
งบกำไรสุทธิ ๒ ๕ ๖ ๗ ๘ ๙ ๑๐ ๑๑ ๑๒ ๑๓									
๓๓									
รวมกำไรสุทธิก่อนหักภาษี									
ปรับลดกำไรสุทธิจาก:									
34			1.00	10,738.00	10,738.00	1,000.00	1,000.00	11,738.00	
35			1.00	8,745.00	8,745.00	800.00	800.00	9,545.00	
36			1.00	33,887.40	33,887.40	1,000.00	1,000.00	34,887.40	
37			1.00	7,802.00	7,802.00	1,000.00	1,000.00	8,802.00	
รวมกำไรสุทธิหลังหักภาษี									

ลงชื่อ:  ประธานกรรมการฯ  
บริษัทมหาชน จำกัด (มหาชน)  
ผู้ว่าการการช่าง  
กรรมการฯ

ลงชื่อ:  กรรมการ  
บริษัทมหาชน จำกัด (มหาชน)  
นายช่างโยธา ช่างโยธา  
กรรมการฯ

ลงชื่อ:  กรรมการ  
บริษัทมหาชน จำกัด (มหาชน)  
นายช่างโยธา ช่างโยธา  
กรรมการฯ

ลงชื่อ:  กรรมการ  
บริษัทมหาชน จำกัด (มหาชน)  
นายช่างโยธา ช่างโยธา  
กรรมการฯ